UNI, e do documento intitulado �Mapa Mensal de Médicos Cooperados�, também de sua lavra, onde constam os valores recebidos individualizados pelos cooperados (período de 12/96 a 12/98) -,levantamento COP, importando a contribuição devida em R$ 15.934.276,57 (Quinze milhões, novecentos e trinta e quatro mil, duzentos e setenta e seis reais e cinqüenta e sete centavos), valor consolidado em 12/12/2005.
A empresa interessada apresentou impugnação tempestiva alegando matérias de direito e de fato, inclusive e preliminarmente o entendimento de que teria ocorrido a decadência do

[...]

05/96 a ll/96) - levantamento UNI, e do documento intitulado “Mapa Mensal de 

Médicos Cooperados”, também de sua lavra, onde constam os valores recebidos 

individualizados pelos cooperados (período de 12/96 a 12/98) -,levantamento COP, 

importando a contribuição devida em R$ 15.934.276,57 (Quinze milhões, novecentos e 

trinta e quatro mil, duzentos e setenta e seis reais e cinqüenta e sete centavos), valor 

consolidado em 12/12/2005. 

A empresa interessada apresentou impugnação tempestiva alegando matérias de direito 

e de fato, inclusive e preliminarmente o entendimento de que teria ocorrido a 

decadência do direito da constituição do crédito tributário em razão do decurso de prazo